КОММЕРЦИЯЛЬЩ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛЖ ҚОҒАМ

ҚАРАҒАҢДЫ
ИИДУСТРИЯЛЫҚ
УНИВЕРСИТЕТІ

тШг
ТЕМІКТАЦ ТЕСН
и N і V Е К 8 І Т Ү

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

КАРАГАНДИНСКИЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ

БҰЙРЫҚ

Теміртау қаласы

/Об академической мобильности/

ПРИКАЗ
№ 7 У

город Темиртау

В соответствии с приказом Министра образования и науки РК от 30 марта 2022
года №116 «Об утверждении Плана распределения количества мест для обучения за
рубежом в рамках академической мобильности» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать с 26.09.2022г. по 23.01.2023г. в Университет Гази (Турция)
за счет выделенных бюджетных средств вузу следующих студентов:

1) Атажан Мақсат Шакирұлы -  студент 2 курса, обучающийся по
образовательной программе 6В07107 «Технологическое оборудование
промышленности»;

2) Есхожаева Сымбат Баһриддинқызы -  студентка 3 курса, обучающаяся по
образовательной программе 6В06101 «Программная инженерия»;

3) Жимахан Әсел Нұрболқызы -  студентка 3 курса, обучающаяся по
образовательной программе 6В07204 «Технология фармацевтического
производства»;

4) Косаева Улжан Ерболовна -  студентка 3 курса, обучающаяся по
образовательной программе 6В06Ю1 «Программная инженерия»;

5) Мұхаметқали Шыңгыс Ерболатұлы - студент 3 курса, обучающийся по
образоватедьной программе 6В07204 «Технология фармацевтического
производства»;

6) Мырзатай Ақбота Бақытбекқызы - студентка 2 курса, обучающаяся по
образовательной программе 6В07204 «Технология фармацевтического
производства».

2. Бухгалтерии производить оплату командировочных расходов из
бюджетных средств.

на директора ДНИиМС

Б. Абдрасилов

3. Контроль за испол;
Жүнісқалиева Т.Т.

Председатель Пр
Ректор

иказа возложить